3

[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2020                                                                                                                       №  310

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 главы 1 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 26.11.2019 № 1036 «О закреплении муниципальных  образовательных  организаций города Покачи за территориями  города Покачи» следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                      В.И. Степура

	Приложение 1

	к постановлению администрации

	города Покачи

	14.04.2020 № 310

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Сказка»

	№ п/п
	Наименование улицы/объекта
	Номер дома

	1
	Таежная
	2,8,10,12,16

	2
	Мира
	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8

	3
	Ленина
	2, 4

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Солнышко»

	№ п/п
	Наименование улицы/объекта
	Номер дома

	1
	Комсомольская
	5, 7

	3
	Мира
	14, 16

	4
	Молодежная
	9

	5
	Бакинская
	9, 11

	6
	Харьковская
	2, 5, 6, 8

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад

	№ п/п
	Наименование улицы/объекта
	Номер дома

	1
	Молодежная
	1, 5, 7, 11, 15

	2
	Комсомольская
	1

	3
	Промышленная
	7, 13

	4
	Коммунальная
	5

	5
	Таежная
	3

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Рябинушка»

	№ п/п
	Наименование улицы/объекта
	Номер дома

	1
	Комсомольская
	2, 4, 6

	2
	Молодежная
	8, 10, 31

	3
	Индивидуальная застройка:

	4
	Весенняя

	5
	Сосновая

	6
	Северная

	7
	Мира

	8
	Молодежная

	9
	Коммунальная

	10
	Дорожная

	11
	Садово-огороднические объединения

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Югорка»

	№ п/п
	Наименование улицы/объекта
	Номер дома

	1
	Ленина
	1, 3, 5, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 16, 18

	2
	Комсомольская
	12, 15, 17

	3
	Индивидуальная застройка:

	4
	Виноградная

	5
	Кедровая

	6
	Песчаная

	7
	Речная

	8
	Прибрежная

	9
	Прохладная

	10
	Тихая

	11
	Югорская

О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи от 26.11.2019 № 1063 «О закреплении муниципальных образовательных организаций города Покачи за территориями города Покачи»

_96303068.doc
[image: image1.png]